
 

Zarządzenie Nr 72/15 

Wójta Gminy Żołynia 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika oraz zasad wynajmowania obiektów należących  

do kompleksu strzelnicy w Żołyni. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Niniejszym ustala się zasady oraz cennik wynajmowania obiektów należących do kompleksu 

strzelnicy w Żołyni stanowiącego własność Gminy Żołynia. 

 

§ 2. 

 

W skład kompleksu strzelnicy w Żołyni wchodzą następujące obiekty będące przedmiotem 

najmu: 

1) strzelnica sportowa kulowa wraz z pawilonem strzeleckim i wiatą strzelecką, 

2) zaplecze socjalne (sala konferencyjna, kuchnia, toalety), 

3) altana ogrodowa wraz miejscem do grillowania i na ognisko, 

4) parking, 

5) kort tenisowy. 

§ 3. 

 

1. Wynajęcie obiektów, o których mowa w § 2 odbywa się poprzez wcześniejsze uzgodnienie 

wolnego terminu z osobą zarządzającą kompleksem strzelnicy, złożenie zamówienia na 

formularzu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz dokonanie płatności 

na rachunek bankowy Gminy Żołynia zgodnie z cennikiem ustalonym w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Ceny, podane w załączniku Nr 2 są cenami netto, do których doliczony zostanie należny 

podatek od towarów i usług. 

3. Płatność za usługę dokonywana jest na podstawie faktury wystawianej przez Gminę 

Żołynia. 

 

§ 4. 

 

Nieodpłatnie z obiektów kompleksu strzelnicy mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Żołynia uczestnicząca w zajęciach edukacyjno-

sportowych organizowanych na strzelnicy, 

2) członkowie klubów i kół zrzeszonych w Zarządzie Rejonowym LOK w Żołyni podczas 

realizacji treningów i zawodów sportowych, 

3) osoby i podmioty organizujące na strzelnicy ogólnodostępne imprezy patriotyczne, 

kulturalne i sportowe oraz inne imprezy okolicznościowe, 

4) raz w roku członkowie klubów i kół zrzeszonych w Zarządzie Rejonowym LOK w Żołyni 

posiadający opłacone roczne składki członkowskie. 



§ 5. 

 

W szczególnych przypadkach na uzasadniony wniosek skierowany do Wójta Gminy Żołynia 

przez organizacje społeczne i placówki oświatowe można odstąpić od pobrania opłaty za 

wynajem. 

§ 6. 

 

1. Korzystanie z obiektów kompleksu strzelnicy odbywa się zgodnie z ich przeznaczeniem 

oraz zachowaniem norm ustalonych podczas wynajmu.  

2. Wynajmujący zobowiązany jest pozostawić po sobie porządek na danym obiekcie. 

3. Osoba zarządzająca kompleksem strzelnicy może pobrać od wynajmującego kaucję 

zwrotną zapewniającą należyte wykonanie obowiązku, o którym mowa w ust. 1 i 2. 

 

§ 7. 

 

1. Korzystający ze strzelnicy oraz stanowisk strzeleckich zobowiązani są do zapoznania się  

z „Regulaminem strzelnicy” i przestrzegania zasad w nim zawartych. 

2. Naruszenie zasad bezpieczeństwa zawartych w „Regulaminie strzelnicy” wiąże się  

z odsunięciem od strzelania osoby naruszającej porządek, bez prawa do zwrotu uiszczonej 

opłaty. 

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Żołynia 

Nr72 /15  z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

………………………………………..                         Żołynia, ………………………..2015 r. 

………………………………………..                                                      (data) 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

(dane zamawiającego – nazwa, adres, nr NIP) 

 

 

 

ZAMÓWIENIE 

wynajmu obiektów kompleksu strzelnicy w Żołyni 
 

 

Po ustaleniu wolnego terminu z zarządzającym kompleksem strzelnicy w Żołyni, a także  

po zapoznaniu się z zarządzeniem Wójta Gminy Żołynia Nr 72/15 z 16 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia cennika oraz zasad wynajmowania obiektów należących do kompleksu 

strzelnicy w Żołyni niniejszym zamawiam: 

 

wynajem obiektu ……………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….., 
(nazwa wynajmowanego obiektu/obiektów zgodnie z nazewnictwem ustalonym w cenniku wynajmu) 

 

w terminie ………………………………… w godzinach ……………………………………., 
                                                 (data) 

 

dla ………………………………………………………………………………………………, 
                         (wpisać odpowiednio: grupy zorganizowanej, instytucji, osobę indywidualnej) 

 

za cenę netto ………………………………………. 

 

 

 

……………………….………………………….. 
                                                                                                       (czytelny podpis zamawiającego) 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Żołynia 

Nr 72/15  z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Cennik wynajmu obiektów  

wchodzących w skład kompleksu strzelnicy w Żołyni 
 

 

 

Cena dla grup zorganizowanych  

oraz instytucji 

Cena dla osób 

indywidualnych 

za 1 godzinę do 8 godzin za 1 godzinę 

Wynajęcie stanowiska 

strzeleckiego 
- - 10 zł 

Wynajęcie strzelnicy 40 zł 200 zł 
jak dla grup 

zorganizowanych 

Wynajęcie strzelnicy wraz  

z zapleczem socjalnym, 

altaną i miejscem do 

grillowania i na ognisko 

60 zł 300 zł 
jak dla grup 

zorganizowanych 

Wynajęcie zaplecza 

socjalnego wraz z altaną,  

miejscem do grillowania  

i na ognisko 

30 zł 150 zł 
jak dla grup 

zorganizowanych 

Parking, kort tenisowy nieodpłatnie przy wynajęciu ww. obiektów 

 

 

 


